* CACIB  - MAVROVO - 18.07.2010 
SUDII / JUDGES
Pero Bozinovski (MKD)
Slobodan Milosevski (MKD)
Dragan Janjic (SRB)
Saso Pesev (MKD)
Nikola Angelkovski (MKD)
Sanja Vretenicic (MNE)
Miodrag Vretenicic (MNE)
** Organizatorot go zadr`uva pravoto na promena na sudiskata lista

**The arranger admit the legitimacy to change the list of judges

CENOVNIK / ENTRY FEES

CACIB - MAVROVO - 18.07.2010

До 11.07.2010
За домашни излагачи
Пријавa за едно куче


                       1.500,00 денари
За второ, трето итн. куче од исти сопственик    1.200,00 денари

            Парови, одгледни групи и млад хендлер
     гратис
FOR FOREIGNERS
Up to 11.07.2010
For one dog



                              30 euros

For second, third etc. dogs of the same owner
25 euros

                    Couples, breeders group, junior handling
           gratis
*Само за домашни излагачи

Уплата за ЦАЦИБ Маврово 2010

На жиро сметка: 
210040679830198

Депонент: 

НЛБ Тутунска банка

Примач:  

Кинолошки сојуз на РМ

Цел на дознака:              ЦАЦИБ Маврово 2010
PRIJAVITE  MO@E DA GI ISPRATITE NA SLEDNITE ADRESI 

Интернет страна: www.ksm.org.mk; e-mail адреса: karmkd@gmail.com; 

Факс:02/3085-860 или на адреса: Кинолошки сојуз на РМ, П.фах 728, 1000 Скопје, Македонија
*ONLY FOR FOREIGNERS

Payment account:

KINOLOSKI SOJUZ NA R.MAKEDONIJA

IBAN: MK07210360000269619

SWIFT: TUTNMK22

NLB TUTUNSKA BANKA AD SKOPJE

ENTRY FORMS YOU CAN SEND BY THE FOLLOWING ADDRESSES:

Website:  www.ksm.org.mk; e-mail address: karmkd@gmail.com
Fax: +38923085860; Post address: Kennel Association of the Republic of Macedonia – P.O.Box 728, 100 Skopje, Republic of Macedonia
KRAEN ROK ZA PRIJAVA/ENTRY DEAD LINE - 11.07.2010

